
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

Z Á P I S z 99. schůze výboru společenství vlastníků jednotek 
 

2Doba konání: 07. 02. 2016, 20:30 
 
Místo konání: Restaurace U Čébi, Třeboradice 
 
Přítomni: 
Jaroslav Černý, Radovan Khol, Michal Švec, Petr Duchoň 
 
Program schůze: 
 

1. Dluhy 
 

- R. Khol má dojednanou schůzku s právníkem, detaily vyúčtování a záloh a veškerých pohybů u obou 
větších dlužníků konečně správně setříděny a dle názoru právníka už dostatečně přehledné pro žalobu. 
Odpovídá: Khol 

 

2. Zkušenost s I.RTN 
 

- Výboru už dochází trpělivost s (ne)jednáním I.RTN. Informace z nich je nutné páčit, nic není problém po 
telefonu, ale reálně se obvykle nic nestane. 
- Výbor požadoval schůzku s majitelem, zatím nebyla dojednaná i přes původní sliby. Pokud se I.RTN 
ozve, schůzku ještě zrealizujeme. Jinak výbor už nebude směrem k I.RTN podnikat další kroky a naopak 
budeme řešit změnu dodavatele. 

Odpovídá: Černý, Švec 

 

3. Nouzová svítidla 
 

- Pominulých výpadcích jističů prověřoval výbor, zda existují na trhu nouzová svítidla s LED a delší dobou 
svícení. Bohužel v normách je limit 1h a 3h a výrobci to také tak řeší. Tj. svítidla s LED mají menší 
akumulátor, nikoliv delší dobu svícení. 

 

4. Rozdělení jističů 
 

- Osvědčený dodavatel s dřívějších elektro akcí v nekomunikuje. Proto se výbor rozhodl na něj dále 
nečekat a osloví s nabídkou spolupráce přímo firmu jednoho z vlastníků zde v domě. 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

Odpovídá: Duchoň 

 

5. Valná hromada RS UZP 
 



  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

- Předseda informoval členy výboru s průběhem a obsahem jednání na valné hromadě RS UZP. Žádné 
podstatné změny týkající se SVJ se neudály. 

 

6. Dodavatel elektřiny 
 

- Po letošních změnách cen elektřiny už stávající dodavatel ČEZ není nijak zvlášť výhodný – silová 
elektřina až o 11% dražší než některé z menších firem. Výbor tedy prověří reálné nabídky a hlavně 
historii a reference těchto menších dodavatelů a na příští schůzi dořeší případnou změnu. 

Odpovídá: Švec 

 

 

 

 

 

 …………………………… 
 Jaroslav Černý    
 
 
 
 …………………………… 
 Radovan Khol    
 


